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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21407007E

2. Data e Regjistrimit 07/02/2022
3. Emri i Subjektit IN OUT STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Stefan Shundi, Zone 
Kadastrale 3866, Nr. Pas. 214/321+1-3, Yzberisht, Kashar, 
Tirane 
60.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e arkitekturës, funksionimi i një zyre 

arkitekturore dhe të gjitha aktivitetet e lidhura me 
arkitekturën dhe ndërtimin, veçanërisht: Konceptimi, 
planifikimi, ekzekutimi i arkitekturës dhe modelimit të 
brendshëm e të jashtëm, planifikimit urban, planifikimit local 
dhe rajonal, ndërtim dhe revizim. Konsulencë në fushën e 
arkitekturës, vlerësime, analiza ndërtesash, vlerësime të 
çmimeve të tregut. Ekspertiza në këtë fushë. Aplikim për leje 
zhvillimi për ndertime si dhe artit në ndërtim. Mbikqyrje 
profesionale e projektit të ndërtimit, ndjekje punimesh sipas 
projektit. Projektim: godina biznesesh, hotelesh, 
komplekseve turistike, rezidenciale, interior design, arredim 
urban e gjelbërim, objekte sportive, salla sporti, ambjente 
rekreative, interiori për zyra, dyqane, apartamente. Studio 
për asistencë dhe konsulencë në projekte ndërtimi, studio 
projektimi për kapanone industriale. Vlerësim i raporteve 
mjedisore. Konsulencë inxhinierike. Konsulencë ligjore për 
leje zhvillimore. Planifikim dhe projektim urban. Projekte 
arkitektonike. Projekte konstruksioni. Projekte mekanike.  
Projekte elektrike. Projekte interieri. Rilevime topografike. 
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Projektim-zbatim-ndërtim të objekteve civile, industriale, 
bujqësore, blegtorale, ushtarake, turistike, kulturore, 
prodhime të ndryshme betoni armatura të ndryshme, punime 
restaurimi, rrugë, kanalizime, hidrosanitare, ujësjellës, 
objekte social-kulturore, objekte të tjera, si shkolla etj. 
Kryerje e studimeve dhe planifikimeve dhe arkitekturën e 
peisazheve, projekte për kopshte dhe parqe etj. Në veçanti 
prodhimi dhe vizualizimi 3D; Ekspertizë dhe këshilla, punë 
në fushën e ruajtjes së monumenteve, studime fizibiliteti, 
aplikime ndërtimi, matje gjeometrike, ndërtime urbane, 
projekte si brenda dhe jashtë vendit. Konsulencë, dhënie të 
këshillave ndërtimore për ndërtuesit, vizatim dhe 
hartim/dizajn të planeve të ndërtesave, mbikëqyrje të 
punimeve ndërtimore. Dixhitalizimi i planeve të inventarit; 
këshilla artistike dhe edukim arti; tregtia në art; blerja, 
shfrytëzimi, marrja me qira, qiradhënia e produkteve të artit 
(piktura, skulptura, art në ndërtim) etj. Produkte artizanale, 
tregti, import, eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të 
të gjithë llojeve të mallrave e materialeve të ndërtimit të 
përfunduara dhe të pa përfunduara, objekteve të ndërtimit, 
materialeve hidrosanitare, transport për vete dhe për të tretët. 
Shitja dhe blerja, dhenja me qira dhe menaxhimin e pasurive 
të patundshme në përgjithësi. Për sa kohë që konsiderohet e 
nevojshme ose e dobishme nga organet drejtuese për arritjen 
e qëllimit të biznesit, shoqeria mund të kryejnë operacione të 
letrave me vlerë, pasurive të patundshme, tregtare, 
industriale, leasing si përdorues, si një autor i factoringut, 
operacione financiare te cdo lloji. Dhenien e garancive 
financiare çdo personi fizik ose juridik, kompani, institucion, 
linjave të kreditit kombëtare ose të huaj dhe paradhënieve 
bankare, overdrafte bankare, ndihma hipotekare dhe në 
përgjithësi çdo transaksion financiar dhe sigurimi, si dhe 
dhënien e garancive hipotekore dhe cdo lloj garancie në 
favor të palëve të treta. Ajo gjithashtu mund te marre pjese 
në investime të qëndrueshme në shoqeri ne shoqëri 
ekzistuese,të cilat kane aktivitete te njejta ose te peraferta me 
objektin e shoqerise te percaktuar në këtë statut. Si dhe cdo 
aktivitet tjeter i cili eshte i nevojshem per arrjtien e 
qellimeve te siperpermendura te shoqerise.
Altin Nela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2022                Deri: 02/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MatteoGennari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IN OUT STUDIO
E-Mail: studiokontabelkv@gmail.com  
Telefon: +355692766500  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-858692-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935EB122-3EBB-4A07-A710-13A409BF1442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA73BD5B-E312-4984-BDF9-6324FF738EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7627DAE-92C2-433C-9A46-C7298AEF151A

